
 

Zakázka č. 2410 | Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ   O   DÍLO ze dne 23. 04. 2025 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Ústřední školní jídelna Holešov  

 se sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 58, 769 01 Holešov  

 

 Zastoupený:  

 ve věcech smluvních:  Bc. Alena Ryšková, ředitelka  

 ve věcech technických:  Bc. Alena Ryšková, ředitelka  

 

 IČ:  70876789  

 DIČ: -  

 Bankovní spojení:    

 Tel.:     

 E-mail:  usjhol@tiscali.cz  

 

 

2. Zhotovitel: RAPOS, spol. s r. o. 

 se sídlem: Palackého 529, Všetuly, 769 01  Holešov 

 

 Zastoupený: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel 

 ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel 

 ve věcech technických: Ing. Jan Chovanec, vedoucí střediska 

    pan Milan Pospíšil, stavbyvedoucí 

 

 IČ: 25504487 

 DIČ: CZ25504487 

 Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín, č.ú.  

 Tel.: ,  

 E-mail: rapos@rapos.cz 

  www.rapos.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v                       
oddíle C, vložka 27940. 

 

 
 

Preambule 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 

mailto:rapos@rapos.cz
http://www.rapos.cz/


 

Zakázka č. 2410 | Strana 2 (celkem 2) 

          dne 23. 04. 2025 na akci: „Oprava podlahy v prostorách Ústřední školní jídelny v Holešově, 
          Náměstí Dr. E.  Beneše 58, 769 01 Holešov“ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je: úprava skutečného rozsahu prací uvedených 
v položkovém rozpočtu 01a Dodatek č. 1. 

 
I. 

Čl. II. Předmět smlouvy  

se doplňuje o odstavec č. 3, který zní: 
 

Na základě dohody s objednatelem byly změny v předmětu díla projednány, odsouhlaseny a podrobně 
popsány v položkovém rozpočtu 01a Dodatek č.1, který je nedílnou součástí tohoto DODATKU č. 1 ke 

Smlouvě. 

 

           II. 

 

Čl. IV. Cena díla 

se doplňuje o další odstavec, který zní takto: 
 

Cena díla dle SoD     882 730,50 Kč bez DPH 

Cena dle dodatku č. 1 k SoD     58 688,36 Kč bez DPH 

Cena dle SoD vč. D1 bez DPH                           941 418,86 Kč bez DPH  

DPH 21 %     197 697,96 Kč  
Cena díla celkem dle SoD vč. D1 činí                 1 139 116,82 Kč včetně 21 % DPH   
 

IV. 

Závěrečná ujednání 
 

 

1.  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

2. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

 

 

Přílohy: Položkový rozpočet 01a Dodatek č.1 

 

 

 

V Holešově: 22. 8. 2025      V Holešově: 22. 8. 2025 

 

 

 

 

 

____________________________   ______________________________ 

   za objednatele      za zhotovitel 


